[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2021                                                                                              № 5/73
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.02.2015 № 55/7 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа ЗАТО Сибирский»
На основании статьи 41 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от27.02.2015 № 55/7 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа ЗАТО Сибирский»   следующие изменения:

В Положении об Общественной палате городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:

1.1. в пункте 11 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава ЗАТО»;

1.2. в пункте 12 слова «Главу Администрации» заменить словами «Главу ЗАТО»;

1.3. в пункте 13 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава ЗАТО»;

1.4. в пункте 14 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой ЗАТО»;

1.5. в пункте 18 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава ЗАТО».

2. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).

Председатель Совета депутатов                                                          А.С. Дубовецкий
Глава ЗАТО                                                                                                   С.М. Драчев